kainos apskaičiavimo 
būdas

Fiksuotos kainos kainodara

mailto:karolis.baravykas@transmitto.lt

5.2. Pradinės Sutarties 
vertė ir Sutarties kaina, 
kai taikoma fiksuotos 
kainos kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra be pridėtinės vertės mokesčio (toliau –
PVM) – 84 900,00 (aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai
eurų), PVM sudaro 17 829,00 Eur (septyniolika tūkstančių aštuoni
šimtai dvidešimt devyni eurai), Bendra sutarties kaina su PVM – 102
729,00 Eur (šimtas du tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt devyni
eurai).
Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo
kainai be PVM, nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir Sutartyje
nurodytą Prekių kiekį ir (ar) apimtį.

5.3. Sutarties kainos / 
įkainių perskaičiavimas
taikant peržiūros
taisykles

[...]

3) Siūlome šią Pirkimo objekto, kuris atitinka visus pirkimo dokumentuose nustatytus 

reikalavimus, kainą: 

Eil. Nr. Pirkimo objektas 
Kaina be 

PVM, Eur 

PVM dydis, 

Eur 

Bendra 

kaina su 

PVM, Eur 

1. 
Keleivinį autobusą IVECO Daily 50C18, 

M3 klasė 

84 900,00 17 829,00 102 729,00 

Bendra pasiūlymo suma 102 729,00 Eur  vienas šimtas du tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt 

devyni eurai, 00 ct, 

(skaičiais)                                                     (žodžiais)  

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/
https://viesiejipirkimai.lt/

tame skaičiuje PVM 17 829,00 Eur septyniolika tūkstančių aštuoni šimtai dvidešimt devyni 

eurai, 00 ct.   

(skaičiais)                                          (žodžiais) 

Patvirtiname, kad yra įvertintos visos išlaidos, susijusios su pasiūlymo įteikimu. Taip pat yra 

įvertintos kitos tiesioginės ir pridėtinės išlaidos bei mokesčiai ir PVM, kurie yra susiję su sutarties